[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.01.2025 № 01
с. Ельцовка

О проведении открытого голосования посредством опроса депутатов Ельцовского районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 42 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края, провести открытое голосование посредством опроса депутатов Ельцовского районного Совета депутатов 7 созыва по вопросу:

      1.  О внесении изменений и дополнений в решение Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края от 24.12.2024г. №62 «О принятии бюджета муниципального района Ельцовский район Алтайского края на 2025 год».
2. Результаты открытого голосования посредством опроса депутатов Ельцовского районного Совета депутатов 7 созыва огласить на ближайшей сессии Ельцовского районного Совета депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                         С.Н. Веревкин